
 

訂 正 公 告 
 

  令和７年２月５日付けで公告した「ナラ枯れ防除事業請負（田野畑地区）」について、

以下のとおり訂正します。 

 

令和７年２月１７日 

 

分任支出負担行為担当官 

三陸北部森林管理署長 葛西 貴仁 

 

【訂正前】 

・入札公告 

１ 事業概要 

（３）事業内容 伐倒くん蒸 １０６本 ５３．９０㎥ 

枯損木処理   ４本  ０．６１㎥ 

 

・入札説明書 

３ 事業概要 

 （３）事業内容 伐倒くん蒸 １０６本 ５３．９０㎥ 

枯損木処理   ４本  ０．６１㎥ 

 

・契約書（案） 

３ 事業量    伐倒くん蒸 １０６本 ５３．９０㎥ 

枯損木処理   ４本  ０．６１㎥ 

 

契約書（案）別紙の事業内訳書数量 

 

・図面（２万分の１、５千分の１） 

令和６年度 ナラ枯れ防除事業請負（田野畑地区） 施業実施計画図（１/２０,０００） 

      岩手県下閉伊郡岩泉町小本字大牛内国有林５７５林班外 

      伐倒くん蒸 ２４本 ６．７５㎥ 

      枯損木処理  ２本 ０．１６㎥ 

 

令和６年度 ナラ枯れ防除事業請負（田野畑地区） 実測位置図（１／５,０００） 

      岩手県下閉伊郡岩泉町小本字大牛内国有林５７９林班に１小班 

      伐倒くん蒸  １本 ０．２０㎥ 

      枯損木処理  ２本 ０．１６㎥ 

 

 

【訂正後】 

・入札公告 

１ 事業概要 

（３）事業内容 伐倒くん蒸 １０６本 ５４．７７㎥ 



枯損木処理   ４本  ０．６１㎥ 

 

・入札説明書 

３ 事業概要 

 （３）事業内容 伐倒くん蒸 １０６本 ５４．７７㎥ 

枯損木処理   ４本  ０．６１㎥ 

 

・契約書（案） 

３ 事業量    伐倒くん蒸 １０６本 ５４．７７㎥ 

枯損木処理   ４本  ０．６１㎥ 

 

契約書（案）別紙の事業内訳書数量 

 

・図面（２万分の１、５千分の１） 

令和６年度 ナラ枯れ防除事業請負（田野畑地区） 施業実施計画図（１/２０,０００） 

      岩手県下閉伊郡岩泉町小本字大牛内国有林５７５林班外 

      伐倒くん蒸 ２４本 ７．６２㎥ 

      枯損木処理  ２本 ０．１６㎥ 

 

令和６年度 ナラ枯れ防除事業請負（田野畑地区） 実測位置図（１／５,０００） 

      岩手県下閉伊郡岩泉町小本字大牛内国有林５７９林班に１小班 

      伐倒くん蒸  １本 １．０７㎥ 

      枯損木処理  ２本 ０．１６㎥ 


